РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕНОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

 2024 года                   с. Зеленогорское    №

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих в

органах местного самоуправления муниципального образования Зеленогорское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденное Решением

Зеленогорского сельского совета № 38 от 17.12.2014г.

В соответствии с Бюджетным и Трудовым Кодексами Российской Федерации,

Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 10.09.2014 года № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», от 16.09.2014 года № 78-ЗРК «О

реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Постановлением Совета

министров Республики Крым от 26.09.2014 года № 362 «О предельных нормах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Зеленогорского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым, Зеленогорский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах

местного самоуправления муниципального образования Зеленогорское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, утвержденное Решением Зеленогорского

сельского совета № 38 от 17.12.2014г. (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Раздел 10 Положения дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Оплата отпуска производится не позднее чем за три дня до его начала.»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его

обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на официальной странице муниципального

образования Зеленогорского сельское поселение Белогорского района на портале

Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные

образования района. Зеленогорское сельское поселение» и на информационном стенде в

здании администрации Зеленогорского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Белогорский район, с. Зеленогорское, ул. Ленина, 2.

Председатель Зеленогорского сельского совета – глава

администрации Зеленогорского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым    С.И. Федорцова